[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 4396/2015 - 28/05/2015 16:24

INDICAÇÃO Nº 2124/2015
Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, o reparo da caixa de proteção do bueiro e no asfalto na esquina da Rua Marechal Odélio Denys, no bairro 31 de Março.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizado o reparo da caixa de proteção do bueiro e no asfalto na esquina da Rua Marechal Odélio Denys, no bairro 31 de Março, neste município.

Justificativa:

Através de reclamações os munícipes procuraram este vereador cobrando providências em relação à possibilidade do reparo da caixa de proteção do bueiro e no asfalto na esquina da Rua Marechal Odélio Denys, no bairro 31 de Março conforme foto anexa.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de maio de 2.015.

Erb Oliveira Martins

“URUGUAIO”
-vereador-